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Nom Prénom Fonction Entreprise Téléphone E-mail 
Affolter Vincent Membre CS Affolter Group SA 032 491 74 40 vincent.affolter@affoltergroup.ch 

Caballero Isabel Resp. RH Affolter Group SA 032 491 70 22 isabel.caballero@affoltergroup.ch 

Curty Nicolas 
Responsable 
administratif 

Affolter Group SA 032 491 70 21 nicolas.curty@affoltergroup.ch 

Quadranti Muriel 
Resp. gestion 
administrative apprentis 
Resp. gestion du temps 

Affolter Group SA 032 491 70 83 muriel.quadranti@affoltergroup.ch 

Rubini Fabrice 
Maître d’apprentissage 
Formateur pratique 

Affolter Group SA 032 491 70 55 
fabrice.rubini@affoltergroup.ch 
 

Dal Busco Anne Resp. gestion du temps DC Swiss SA 032 491 64 17 anne.dalbusco@dcswiss.ch 

Meyer Christian Formateur pratique DC Swiss SA 079 379 48 00 christian.meyer@dcswiss.ch 

Sudan Claude 
Membre CS 
Vérificateur des comptes 

DC Swiss SA 032 491 63 33 claude.sudan@dcswiss.ch 

Zweiacker Raphaël Formateur pratique DC Swiss SA 079 315 82 41 raphael.zweiacker@dcswiss.ch  

Gerber Véronique 
Membre CS 
Formatrice pratique 

José Gerber SA 032 492 16 53 info@josegerber.ch  

Beretta Manu Formateur pratique MW Programmation SA 032 491 65 30 mberetta@mwprog.ch 

Jeanbourquin Hugues Resp. gestion du temps Schaublin Machines SA 032 491 67 31 h.jeanbourquin@smsa.ch 

Leblois Johan 
Membre CS 
Formateur pratique 

Schaublin Machines SA 032 491 67 73 
j.leblois@smsa.ch 
 

Bourquin Noa Formateur pratique Sylvac SA 032 492 12 67 nbo@sylvac.ch 

Schnyder Jacques Président CS Sylvac SA 032 491 60 60 jsc@sylvac.ch 

Schnyder Sophie Resp. gestion du temps Sylvac SA 032 491 60 60 ssc@sylvac.ch 
 

CS = Commission de surveillance 


